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Û¨fÜÝ^_fÞ=fr©ª

 ©ªª>¬.¶®°1®>?IJ-q�A�v»{ð330,419,000NOt

�©ªª¯¬®©¶®-°[{198,222,000NOt/©ªª³¬®©¶®-°[

{79,468,000NOt¦1ghq�1º#<.Å5hÖ{8,415,000NOt�©ªª¯

¬®©¶®-°[{64,134,000NOt/©ªª³¬®©¶®-°[ªNOt¦I

 ©ªª³¬®©¶®-°;©ªª¯¬®©¶®-°#©ªª>¬.¶®

°1®>?IJ�ÖxFÝ�s��A�I

 ©ªª>¬.¶®°1®>?IJ-FÝ�_vÖð�A��e�1qk

NOtD»I®>?IJ-q�FÝ�_vÖ{ð122,000NOt�©ªª¯¬®©

¶®-°[{77,000NOt/©ªª³¬®©¶®-°[ªNOt¦Iq�FÝ�

_vÖö1{39,000NOt�©ªª¯¬®©¶®-°[{25,000NOt/©ªª³

¬®©¶®-°[ªNOt¦û -¬�) z�µ��1�{83,000NOt�©ª

ª¯¬®©¶®-°[{52,000NOt/©ªª³¬®©¶®-°[ªNOt¦û

 -¬$��I

2ßàá

 ©ªª³¬®©¶®-°;©ªª¯¬®©¶®-°#©ªª>¬.

¶®°1®>?IJ�Ö%&)���I

âã

 ©ªª>¬.¶®°1®>?IJ��®öB-ÄÎÏb&¨{A"f

0e�{1,139,842,000NOt�©ªª¯¬®©¶®-°[{2,051,904,000NOt/

©ªª³¬®©¶®-°[ªNOt¦I

 ©ªª>¬.¶®°1®>?IJ��®öB-Ä¨{b&3)A"f

0e�{942,258,000NOt�©ªª¯¬®©¶®-°[{153,492,000NOt/©

ªª³¬®©¶®-°[{7,313,000NOt¦I

Ð#äf=>?

 «Ò©ªª³¬#©ªª¯¬®©¶®-°¬¬r#«Ò©ªª>¬.

¶®°¬.m²þ1®>?IJ�Ö%&�z+A)uvI
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+Må@ABæJfu

=®>?@ð®>?B�®D�f�-d¯S°±²³´1Ygh-¹�µ

ÃÄ�²M404þ²)�Ç-�µ��#19þ� ¡¢�¦#-þ²£174¤¥¦;300

¹§¨©ª�;v:Á;S«ÀÁ#¥¬Á-®Á1vÅ((�{£126,500 '

¡I¢,RNO��ÎÏ$1®ÁYCNÒ=K#8>I�²=®>?@-Ð-²}

X�gh®Á¦Y ©ªª«¬>"�t1��³=®>?@}XQ�² ©ªª

ÿ¬¶¯"�t1�Dv+AÖ{£}t2,430,000,000uI

�ç���J(è=éê

"STð-ð+A*USTI"IJdzndGH��#8>k#EF��r

<BÝ1EöGH��#8>."ST«Ò©ªª>¬.¶®°¬¬r-vKB

Ö{92.45%I

"IJ-°ý±²ÄÏá "ST«Ò©ªª³¬.¶®°¬¬r-¬%I

"IJ"�®#KL��r<BÝ1gh#-o�®NO-ÃÄ#ÒÓBÝI� K

áB�1"IJ�²NOOÁYM³´F\1q NO�³µ�Ô-+A�C[

i klNO��S£-����v»�=����v»@¦>l1©ªª¶¬;

©ªª³¬#©ªª¯¬NO����v»·Ì{ð63,500,000,000NO

t;82,900,000,000NOt#92,600,000,000NOt1r*y¶Ý·Ìð16%;

30.4%#11.7%I©ªª>¬·¶ 1̧NO����v»{ð79,400,000,000

NOt16u¬[²y¶{21.2%IcdwðNOèu>¬=¹º»�®

¼½1<rö&¾NO=¹%C½4�y¶/

ii NO��Ä¿À_��î�®��B#ÒÓBIÃÄ;ÒÓ�BÝ#EF

��r<BÝYð+AüÁ¾&Â"Æ/#
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iii mg�D�ÙÃðNOÁ¾>´ÄÍ-ö���IklNO��S£-

>l1©ªª¯¬�ÅNO-18,711,200J��g0ö1M10,463,000JA

¾�ö��{.55.9%¦I ©ªª>¬1·M{21,998,100J��g01E

ö{11,985,600JA¾�ö��{.54.5%¦IaKßNOfÆÒÓB1YÇ

NOtðö�#ÊÈÉ��ÒÓ#ÊË®-ÌI

SJM-Investimentos;c'#i' ©ªª³¬©tW®>?B�®1vA"

ð10,000,000NOt�{r- }t9,710,000u¦1¶ü·Ì.80%;10%#10%-U5I

M0"ST·Ì ©ªª³¬®-.°�Û-S£#©ªª³¬®-©®>°

ã�-#$LO1c'#i'Ä��xSJM-InvestimentosÖVuv®>?B�®

14.5%-U51^sð 1,450,000NOt�{r- }t 1,410,000u¦1r� SJM-

Investimentos�®>?B�®14.5%U5-B¾ÛAÖIM0"ST·Ì ©ªª

¯¬¯®.°�Û-S£#©ªª¯¬>©®-°ã�-#$LO1c'Äx

i'ÖVuv®>?B�®12.25%U5#efx®>?B�®Õn]^_ 1̀

v^sð}t99,250,000u1à^sAkl©ªª¯¬¯>°��î-º»}t

890,000,000u�ýI

� NOÍ²-LÎ=¹y¶1Ð-¾ ¼½¾Y��î-º»C©ªª¯¬

¯>°-}t 890,000,000u2�Ò©ªª>¬®©¶®-°-}t

1,750,000,000u1� ��î-12.25%5E{r- }t214,000,000u�&D]^_

`-s»¦I�à1cdwð1]^UV#]^_`-^s}t200,000,000u�S 

�>1<Ï�"ST#EUÊ-�ÐeEI

cdwð1NOF¦K:º»ÑÒ1���89Y^"IJRk�Í NOÃ

Ä#ÒÓBÝ-op#+A1n�ÓÐUÊÔ´ç%1àV1�&p"ST1M-�

�r<BÝ��3[IEIÕ NOOÁ-LÍ�®F\1cd�wð�34-a`

�S �>1�¨W�34k#c'&Ùx®>?B�®Õn-ÖVUÊ_ 1̀+

Ï�"STpUÊ-�ÐeEI
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�»XYJ^_×Ø

f�ë�

"IJ ©ªª>¬.¶®°-='(q�A�h»�kw�"ST«Ò©

ªª>¬.¶®°¬¬r¬%¦{ð}t966,920,000uI

M0"#$]w¶LÏ1̧ ²�t ©ªª>¬.¶®°#.1=�ÍIJ

-)pA�h»YyKÒ{}t1,014,920,000uI�à1]^UV#]^_`-±4

uvYKL"IJ-A�h»Ö[I

ìí

 �t$1®>?B�® �t"L��-t�YCDz"IJFÝ%_-

uv"7e1YrC!"IJ-×eØt%&GHI

rstJ^_=îï®È

"IJ-ÙA� ��r<BÝk#GH��#8>1|ðE(÷BÝIcd

�²NOOÁYÚÚxÛ1Ü�\µ|#-o�®-�Ô+A:�IcdwðÒÓ

BANO-dz.B1�ð~/EF.B�®-/\1qðNOÝÞr&)ß--�

VI\àNO����YNOôü�®ð-��;ÒÓ;�§MICE�C4(Meetings);

áâ��(Incentives);ã:C(Conferences);®ä(Exhibitions)¦k#åËæî1NOÒ

ÓdB#r<BÝ-"ÆYÚÚxÛI

"IJ!çKpÒÓr<-��BÝ"Æ_4®ÂI"IJ"xµ¸°GH

V�-�éÕn-âèéÝ1ÕnçV´êî-�¨ÃÄ#�,éÝI"IJpë�

#KìÍ-�.íÿî�|1ïk�ÍE�é�ð#±WÊÑ�ñIÕ ßONO-

eÒK:º»1"IJ ©ªª³¬®uvPQ���NO¦MRST�"òÁó

�.íMRST1-ð NO¤¥tW-ST¦1k#-oô®E��r<BÝI
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"IJõèNOPQGHLÕn-GHBÝ1Yôükö��µGH÷Ô-�

uz�éð´øINOPQGH-vù�ð9,848ù1·M224m²Mú2-�ûI�

üGH1µ |}ÃÏý�1qÕn�è�þ-ÿß®;éÝ#²!1gh®Á;

§¨©ª�;"È;Ã#;$%OK;&Y;ë�#Þ'²!I$%OK�þùÍÄ�g(

)1�nË ¡¢:Õ-ÿßg®Á�ÄfÆINOPQGHÕn-ÿß²!Yô

ü½4* +E1Ý����µOÁ-�å,goI

|ð-B±²--�V1"IJ ©ªª³¬®-YE ®>?B�®-

5EC10%yÒ24.5%1a ©ªª¯¬«#-oyÒ36.75%1q±4kl�34

#-oyÒ49%IàÉ^"IJÔÙop� NO=®>?@;²MÒÓ®-ÃÄB

Ý1qYð"IJ-1MGH#��^>BÝÁ¾3[IEI

"IJ1µ-�®'.ð�®#KL��r<BÝ1ghNO-ÃÄBÝI/

ï"IJ-0ìFÝÖ[1Kß8>9nd®dB-=11cdC�öÙÃ23°

$%&:�1qrö&ðE¶²+AüÁ¾45-ç%I

ðñòó=ôõö÷J×Ø

6ÕO~8L ©ªª¶¬¶®-°7£M<=8#=K¥ÒBÝêßOf

yg#9)ßO�.g@-â��=â�@¦Iklâ�1̀ "IJÙÃ)þÃndÒ

ÓBÝ1"IJû�_��ÒÓi/-=KûÏ���i/=Kî-ÔÕMN#9

)qÖ�:|}MNÐ148Ê¥ÒaN�=¥ÒaN@¦Ì ��i/-=K(i)&ÙÏ

���i/=Kî-ÔÕMN#9)(ii)�:¥ÒaN1klßOPQÐ8.04a1"S

T)EBÝ&ÙC;,ðrÔ<ßO1�~8L)CâÇ"ST+,�=>!1#9

)&Ù¤¥UV ~8Lci),åUV ~8LßOI"STY#èE4M ®

>?B�®-+AåùÍ?\]^NÒ ®Á-ÒÓBÝSû(i)Ï���i/

=Kî-ÔÕMN/#9)(ii)qÖ�:¥ÒaNIC ®ÁYCNÒ=K#8>1

NÒY�_ÒÓBÝ-=KÏ�LMÔÕMN#PNICc'ÕJ-vJ®>?

B�®cdYåùÍ?\.^E|ðcd-5\1@ANÒ ®Á-ÒÓBÝ-

=K1k�_��ÒÓBÝð�M<Ï�NOÔÕMN1#qÖ�:¥ÒaN1q<

¦MTz-Í[K]^®>?B�®�M<�Pd<23r<TM5�-ABG

H#B3Eq@Icd�q�1̀ M%&cd��MNz�-Í[1UV ~8Lß

OM¤¥),å-CDI
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klßOPQÐ14.08a1��89st"ST-³dz891Üû¢,RUÊ

ÎÏ$'&|PI"STûEfUÊËÌÍCkF�ÎÏ��89I ù$P§&.

°²1i'�M"ST �t"��Ä�.U"{5.61%IklßOPQÐ14A.11a

#�cdL��#��1i'#Eù�PE�Mg+ð�WÐ¶'1-�r,|"S

T-<ZgoI��1i'#E~�goû UÊËÌÍC+,_PµÆG���8

9LÕH-P4Q+,I

øùfu

úy ØK[µI�"#$]wöLÏ-EFABI

à �

á�UÊ ¹þ

^_cdC

Z[\]+GHI

ä.cd

úûü

§û

©ªª«¬-©®.°



– 18 –

ohp rst^_fu

1st  Proof  •  26/01/2007 •  Macau Success  •  0612093App1(a)CopyAR(YSL)

1. |��^_fuý#

kKð"IJ«Ò©ªª>¬.¶®°¬¶m¬r='(q�BJkz�p
w�"ST©ªª>¬;©ªª¯¬#©ªª³¬-¬%¦[

ÃÄÌ¦{@�þËÿ
vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊ�Ë
}tKu }tKu }tKu

D!
KBÖ 103,530 100,905 191,956
]^t" (7,871) (6,520) (68,089)

Le 95,659 94,385 123,867
EFuz 24,983 5,859 4,659

120,642 100,244 128,526
.�f0 (71,725) (68,352) (49,062)
]^f0 – – (55,315)
EF=Kf0hÖ – – (211)
Û^]�ST-uE – – 10
UÇEF�` – – 4,036
Û^Ä�¬=KBÝ-uE – – 2,304

=K7e 48,917 31,892 30,288
FÝt" – (97) (322)
*.~KSTBJ (386) (12) –

Rs"7e 48,531 31,783 29,966
s³ (372) – (642)

¬r�7e 48,159 31,783 29,324

*.7e[
"ST5E4Mg 28,380 12,291 15,442
M>UÊ5E 19,779 19,492 13,882

¬r�7e[ 48,159 31,783 29,324

*¨"ST5E4Mg
 ¬r�*.UÈ[
¬r�ý?ö²UÈ 3,209 – –

wU×e
�" }t1.41N }t0.66N }t0.98N

OP rÔÕ rÔÕ rÔÕ

f�"àá
A�v» 978,395 712,094 137,549
��vÖ (11,475) (31,360) (39,636)
M>UÊ5E (40,304) (31,235) (11,743)

UÊAº 926,616 649,499 86,170
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2. ÃÄvÊÊAËÌ¦{@�þËÿJ|��^_y#

kKðjÏ�"ST «Ò©ªª>¬.¶®°¬¬r¬%-='(FÝ

%_#r<]¤[

$%>ê#

«Ò©ªª>¬.¶®°¬¬r

vÊÊAË vÊÊ�Ë
]¤ }tKu }tKu

îD& 6 103,530 100,905
]^t" (7,871) (6,520)

Le 95,659 94,385
EFuz 7 24,983 5,859

120,642 100,244

.�f0 (71,725) (68,352)

|î'í 48,917 31,892
FÝt" 8 – (97)
*.~KSTBJ (386) (12)

()®'í 8 48,531 31,783
s³ 9 (372) –

rËÿ'í 48,159 31,783

*+'í�
"ST5E4Mg 12 28,380 12,291
M>UÊ5E 19,779 19,492

rËÿ'í 48,159 31,783

*,rHIKê-+./Ëÿ0*+61�
¬r�ý?ö²UÈ 13 3,209 –

26ìí 14
�" }t1.41N }t0.66N

OP rÔÕ rÔÕ
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$%f�àá#

©ªª>¬.¶®°

vÊÊAË vÊÊ�Ë

]¤ }tKu }tKu

3Û¨f�

B;Q�#²) 15 91,536 90,247
:ñ 16 1,313 1,313
 ~KST-5E 18 376,015 339,042
&nÛ^+A 19 25,239 25,239
*u_` 20 – 51,562

494,103 507,403
Û¨f�

RÉ 21 1,178 1,181
*uS9{`#EF*u{` 22 13,509 12,837
Ä��<.R` 729 708
1º#1º�» 468,876 189,965

484,292 204,691
Û¨àá

*¨S9{`#EF*¨{` 23 6,047 5,152
*¨s³ 157 –

6,204 5,152
Û¨f�ë� 478,088 199,539

f�4�5Û¨àá 972,191 706,942

3Û¨àá

M>UÊ_` 24 5,056 26,208
TUs³�� 25 215 –

5,271 26,208

f�ë� 966,920 680,734

fr=6�
U" 26 21,395 19,045
V) 28 905,221 630,454

rHIKê-+.*+Kê4& 926,616 649,499
786VKê 28 40,304 31,235

Kê4� 966,920 680,734
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f�àá#

©ªª>¬.¶®°

vÊÊAË vÊÊ�Ë

]¤ }tKu }tKu

3Û¨f�

 ]�ST-5E 17 274,662 300,110

Û¨f�

Þº;�¨`³#EF*u{` 22 165 195

1º#1º�» 428,673 150,230

428,838 150,425

Û¨àá

EF*¨{`#*D,Õ 23 1,940 601

1,940 601

Û¨f�ë� 426,898 149,824

f�ë� 701,560 449,934

fr=6�

U" 26 21,395 19,045

V) 28 680,165 430,889

Kê4� 701,560 449,934
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$%Kê«¨#

«Ò©ªª>¬.¶®°¬¬r

rHIKê-+.*+Kê

Qµ9 fr:; CDÐ� 786V

6r 67'� 6� 6� 6� Â<'í 4w Kê Kê4�

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

 ©ªª³¬

®-° 15,875 – 54,450 976 – 14,869 86,170 11,743 97,913

y^gU 3,170 402,590 – – – – 405,760 – 405,760

�.UVt" – (39,670) – – – – (39,670) – (39,670)

"¬r7ehÖ – – – – – 12,291 12,291 19,492 31,783

W¥t" – – (2,117) – – – (2,117) – (2,117)

�º×5

X~KST – – – – 187,065 – 187,065 – 187,065

 ©ªª¯¬

.¶®° 19,045 362,920 52,333 976 187,065 27,160 649,499 31,235 680,734

 ©ªª¯¬

®-° 19,045 362,920 52,333 976 187,065 27,160 649,499 31,235 680,734

y^gU 2,350 253,800 – – – – 256,150 – 256,150

�.UVt" – (4,204) – – – – (4,204) – (4,204)

"¬r7ehÖ – – – – – 28,380 28,380 19,779 48,159

"¬rÄý?

ö²UÈ – – – – – (3,209) (3,209) (10,710) (13,919)

 ©ªª>¬

.¶®° 21,395 612,516 52,333 976 187,065 52,331 926,616 40,304 966,920
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ohp rst^_fu

1st  Proof  •  26/01/2007 •  Macau Success  •  0612093App1(a)CopyAR(YSL)

$%=ÜÛ>#
«Ò©ªª>¬.¶®°¬¬r

vÊÊAË vÊÊ�Ë

]¤ }tKu }tKu

|îD_

Rs"7e 48,531 31,783

Ä�Ká�³|Û2�Y

eÈuz (20,574) (4,420)

FÝt" – 97

Z[ 7,512 6,474

*.~KSTBJ 386 12

&nÛ^+ALRUÈ (1,133) (1,133)

3ç:ñO] – (66)

Û^\ýA�t� 2 –

îïfÜ«¨®J|î'í 34,724 32,747

RÉ]M 3 33

*uS9{`#EF*u{`yK (672) (8,348)

*¨S9{`#EF*¨{`

yK9�]M¦ 895 (1,296)

|îD_�ÓJ=Ü 34,950 23,136

Ä¨s³ – –

|îD_�ÓJ=Üë& 34,950 23,136

äf§¨

vc\ýA� (8,803) (741)

uv~KST – (100,681)

uv&nÛ^+A – (25,239)

9Ð~KST-_` (37,359) (47,837)

9Ð<Zgo-gØ_` – (50,000)

<±go��_` 51,562 –

uv]�ST�Ä^RLuv-1º¦ 29 – (178)

Ä��<.R`yK (21) (508)

eÈuz 20,574 2,858

&nÛ^+ALRUÈ 1,133 1,133

äf§¨�Ó?5¨@;J=Üë& 27,086 (221,193)
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ef§¨

�.UVLR`³ 256,150 405,760

�.gU,Õ (4,204) (39,670)

W¥t" – (2,117)

M>UÊ��_` (21,152) (5,328)

Ä¨"ST5E4MgUÈ (3,209) –

Ä¨M>UÊUÈ (10,710) –

��EF�_ – (1,652)

FÝt" – (97)

ef§¨�ÓJ=Üë& 216,875 356,896

=Ü==Ü»�AgBCë& 278,911 158,839

ËD=Ü==Ü»�Ag 189,965 31,126

ËE=Ü==Ü»�Ag 468,876 189,965

=Ü==Ü»�AgFGµ¶

1º#<.Å5 468,876 189,965

vÊÊAË vÊÊ�Ë

]¤ }tKu }tKu
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^_y#oH

«Ò©ªª>¬.¶®°¬¬r

1. ÐÚ=W#D_

"ST ©ªª³¬¯©®«°kl¡¢£�-.ÿ-¬¦STM¦¡
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r�w-vDS »-%&2�C¦'�-¬¦�Eö^R9D

z1ø`©B¾-��0Û�Aa�wðA�1QC A"V)|Û

r*2�IÄ�wð0Û->ÖC¦��°²|Û2�1kd�L�

�vU5-P§> �́[µ!A"V)|Ûr*2�¦/b�C¦Ö

MÏ�p"STUVOsr<-��abµ�CÆG-vU5R

VI5E>Ö¦A"V)ö�w1ÙÒvU5�. �̂j3ÒUV7

s{¦)vU5�²�ÙÃjz_�7e¦ð¬I

-vU5�.^µ1Äu,LR`³�^R%&ÙÃ*.89

t"¦ázU"�(»¦#UV7söI

(iii) �¬�e

�¬�em "STY)�è�$Y<r&Ù ç'Q-Í

[K1�����¬|Õ)�+,�(��>!�Õn�eµ1'Ð

�wI

(o) Ôg)

LRsghX²#TUs³ILRs uE_��w10�³LRs

p[²)r[²Ä 5E�w-³´M<1QÙÃ UÊ5E�wI

¦Åß°µA�#��-s�pE¦FÝ%Î-{(»þLM¤µ

�Ö1ûÞ��MDÕTUs³3)I

LM*¡s¤µ��¢+C�wðTUs³��1ø`TUs³�

�A�:ñ)·0�w89ö-A�)�����1�¦#.89µq

ÖGHCD7e)*¡s7e)t�1Q|Ì×/�M<]�ST#~K

ST5E-*¡s¤µ�Ö�21ø`¤µ�Ö3ç-µþ&k*m1<

¤µ�Ö¦&@Y¾*�rC3ç1Q|Ì×I



– 35 –

ohp rst^_fu

1st  Proof  •  26/01/2007 •  Macau Success  •  0612093App1(a)CopyAR(YSL)

! LM& sÝß^]-¤µ�Ö;e"&Õs³A�#&Õs

³t�1©°$M&ÙÛ1*¡s7e1&Õk�^��&^]¤µ�Ö;

e"&Õs³A�#&Õs³t�ü1QTUs³A�-?�wz{1ø

`TUs³A�Ap�·0�wq��uBÝ-89ö-A�)���

��-&^]¤µ�ÖM<1�¦#.89µqÖGHCD7e)*¡

s7e)t�1Q|Ì×/�M<]�ST#~KST5E-&^]¤µ

�Ö�21TUs³A��&¦¤µ�Ö¦&@Y¾*C3ç1�*¡s

7eÙp&n/Õ-¤µ�Ö�]-Í[K'C�wI

TUs³A�-{(»1¦wmÅß°'�1©ra&ÙM~Ã*¡

s7eÕk�^r<TUs³A�-��)�·1Q^]TUs³A�

{(»Ird1¦&ÙM~Ã*¡s7eÕk�^r<TUs³A�-�

�)�·µ1Q�wèhrÐ�w-TUs³A�ITUs³A�#��

AÞ71A�)¿���²þ�²ÔÕ-sÝDz1qkÅß°-°Ä

=�I)Í�ßÄ=�I-sÝ�#sM¦ð��I

X²s³Å5#TUs³Å5k#EK-7/1A·ÌHá<rC

£r�]Im "ST)"IJM&�MLmä.-5e1YX²s³A

�pX²s³���]1�<Ï�kKÖVabµ1X²#TUs³A�

¸���C!][

X �X²s³A�#���21"ST)"IJ"ÞþhÖ��

Åß1)[µ71A�#Åß��/)

X �TUs³A�#���21̀ ©fgTUs³A�#��p

[-msÝ-¤LBu-LRsM<1�LRsx[

X [-m*¡sw�Bu/)



– 36 –

ohp rst^_fu

1st  Proof  •  26/01/2007 •  Macau Success  •  0612093App1(a)CopyAR(YSL)

X r[-*¡sw�Bu1��²¦&¾�m²þÅß)

3çr->ÖTUs³��)A�1Q"ÞþhÖ��

71X²s³A�#ÅßX²s³��1)[µ#.7

1#ÅßI

(p) h�=2ßàá

-"IJ)"ST�èud³ûe�Mý�%)~ý�%1�s.

��%¥&ÙTz¨Û=¹eE#M&|-ºDµ1ûð&�ýµþ)

ºÖ-���w3)I0iº�-µþs»�Í13)Cks.�%�²

LT0Û-1»á%I

-rÍ&ÙTz¨Û=¹eE1)E>Ö&Ù&|îºD1R�¨Û

=¹eE-&Ù�³!1ÚQûab��%ð)���IER¦mÙk-

m)>m&¾d³-��)r��¾6P-F¦TÝ1R�E¨Û=¹

eE-&Ù�³!1ÚQ�Tabð)���I

(q) >i·¸

-=¹eE&Ùxz"IJ#-uz&k&|-'èDß1uzk

Ká'è�w[

(i) GH��uzkl��34-a`Þ*u���wI

(ii) GH8>,uz#¾���^>éÝ-uz Õn8>,é

Ý#��^>éÝµ�wI

(iii) �ßO+A-UÈuz UÊM5u,LDýUÈµ�wI

(iv) eÈuzkµþÛND#&��"º#ÔÕ-P§eÝ�w

z{I



– 37 –

ohp rst^_fu

1st  Proof  •  26/01/2007 •  Macau Success  •  0612093App1(a)CopyAR(YSL)

(r) jklm

¬�-Vt89+Þ89-°-ÔÕõÝÞßIVtÉtA�#�

�+ÞÅß°-VtõÝÞßIõÜ�E �E��wI

kÝÞt"Dz-Vt�ÉtA�#��Þ89°-õÝÞßIk

S »Dz-Vt�ÉtA�#��1QkDýES »-°-õÝÞ

ßI

çVBÝ-BJÞp89°VtõÝr©-õÝÞßð}tIA�

��_³ �́ghq�Dz ©ªª¯¬--°)-$LuvçVB

Ý��-:ñ¦QÞÅß°-VtõÝÞßð}tI��-õÜ�ÖÙÃ
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"IJ-dzº�}YghU"+A;*uS9{ ;̀*¨S9{`k#

<.Å5#1ºI��º�}Y-$Í �]¤abI��º�}Yr<-C

D#]�CD-�±Ïá0KI8>98>#@*M<CD1k�_Ôµ#M

Iî+,Ô->!I

(a) íurs

C "IJqÖ�ÍDÈ��1Ü"IJ! eÝ7/-OÁCD

dzð1º#<.Å5k#�²ý²R`I¬ÈeÈuz ��µDz

uE_I

(b) jkrs

"IJ-ÉtA�#��Í�Vk}tá»1�"IJdzk}t

#.BÝ89I"IJ-VtCDrÍI

(c) vNrs

"IJqÖ�rIö-ö_CD1*uS9{`AÞþö_�±8

>I"IJ-ö_�±$ÍÏ ]¤22I

(d) Û¨fÜrs

"IJ-´øð¦IA-4ü�põè^Õ<.õ0#<._`-

irvü,R ®I

(e) Hw�

*uS9{`#*¨S9{`-{(»]u]»3)1AES »

-�>�{ºÖI�ab´ê�21FÝ��-S »AÞ"IJ�r[

º�}Y&R-1.OÁeÝ�1°$�{1ºxzºDI
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4. Ð#mwxy=�wzN{|}W#ÍÞ

ºD#deA4ü#.1qkèh=1#EF�E|ð�ð1gh¦´"

Í[K!&¾db-�>�²I

"IJ!&¾|ÛºD¸¸²IKSY:×8#�ÍCDj�A�¸�

�{(»û|Û�Í2�-ºD¸¸²I

(a) CDÝYZ=[�"~�

"IJw¬+nºB;Q�#²)MÚÛ1]»��IB;Q�

#²)-&uçºÖÞþ^Õs»DýIDßèXöû|Ûde#ºDI

(b) f�5�

"IJw¬+ðA�#.]»nº1�1º��w�-&uçºÖ

QÞþ^Õs»DýIDßèXöû|ÛºDI

5. µpqy

·�ABkv¯·�'èHá[(i)ÞBÝ·��·ðdz·�H%��

Há/# (ii)Þî�·��·ð0z·�H%��HáI

(a) D_µp

"IJ-=KBÝAkl��-BÝ�+#Õn-�¨péÝmÌ

¿�#8>I"IJ�BÝ·�AâÕnKá�³-±²�BÝ�O[

X GH��#8>BÝ[GH��#ÕnGH8>éÝI

X ��BÝ[Õn��r<^>éÝI
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rst

��\]=±( �� $%

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

>i

KBÖ 95,717 95,382 7,813 5,523 103,530 100,905

EFuz 108 12 85 42 193 54

vuz 95,825 95,394 7,898 5,565 103,723 100,959

D!

·�BJ 45,046 43,413 (459) (789) 44,587 42,624

eÈuz 20,465 4,420

&·y-Buz 4,325 1,385

&·y-Bf0 (20,460) (16,537)

=K7e 48,917 31,892

*.~KSTBJ (386) (12)

FÝt" – (97)

Rs"7e 48,531 31,783

s³ (372) –

"¬r7e 48,159 31,783

M>UÊ5E (19,779) (19,492)

"ST5E4Mg

*.7e 28,380 12,291

f�àá#

f�

·�A� 106,778 131,909 1,314 924 108,092 132,833

 ~KST-5E 376,015 339,042

&·y-BA� 494,288 240,219

q�A�v» 978,395 712,094

àá

·��� 9,021 28,901 231 208 9,252 29,109

&·y-B�� 2,223 2,251

q���vÖ 11,475 31,360
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��\]=±( �� ~µ� $%

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

øùfu

Z[ 6,720 5,781 24 21 768 672 7,512 6,474

A"f0 7,839 397 24 6 940 338 8,803 741

(b) ��µp

"IJ-BÝAk�°ªè8>1dz ¶;=¹º»�#.IGH

��#8>uzdz¾�Èö�ç�rgh|}¦I|}-dzBÝðÕ

n��r<^>éÝI

 Þî�·�H%ABµ1·�uzAkl�éL¦î�HáI·�

A�#A"f0AklA�L¦î�HáI

����

5z��ðñ; ðñ Z[ $%

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

·�uz

KBÖ 95,717 95,382 7,813 5,523 – – 103,530 100,905

·�A� 116,873 184,491 484,978 188,044 376,544 339,559 978,395 712,094

A"f0 7,839 397 964 344 – – 8,803 741
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6. îD&

"IJ-dzBÝðGH��#8>k#��r<BÝI

KBÖâGH��uz;8>,uz#��^>éÝ,uzI¬r��³

Ä KBÖ��w-dz;Ìuz0K[

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

GH��#8>,uz 95,717 95,382

��^>éÝ,uz 7,813 5,523

103,530 100,905

7. øù>i

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

±ºuz 60 34

&nÛ^+ALRUÈ 1,133 1,133

eÈuz 20,574 4,420

8>uz 2,877 –

3ç:ñO] – 66

EF 339 206

24,983 5,859
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8. ()®'í

Rs"7eÄ^R9�Dz¦[

(a) ^_¢r

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

û ¯¬��>��-EF�_ – 97

(b) e�¢r

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

�º;²�#EF�e�ghcd³º¦ 31,337 28,584

óýn`��D�n` 489 432

31,826 29,016

(c) øùAg

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

(>@³º 651 518

Z[

�£\ýA� 7,512 6,474

=K���º

�î#Å´ 2,011 1,385

Q�#�� 23 12

VõuE (47) (15)

RÉt" 9,534 10,045
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9. /$%>ê#q�Jíg)

(a) /$%>ê#q�Jíg)L�/�

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

|}eRs

X"¬rs³ 157  –

M<��#3ç¤µ�Ö-TUs 215 –

372 –

©ªª>¬-|}eRsÕ3�)AÞ¬r�ºD*¡s7e-17.5%

�©ªª¯¬[17.5%¦DßIçV]�ST-s³QÞM<�ðLÔÕ-1.

sÝDßI

(b) ��@)uwmJ)A^_"mw'íJ¼c.*�

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

Rs"7e 48,531 31,783

*.~KSTBJ 386 12

"ST#E]�ST*.-Rs"7e 48,917 31,795

ÞÔÕ M<�ð7e-sÝDß-

Rs"7eJTs³ 8,561 5,564

r&^sf0-s³GH 1,182 965

Zû¡suz-s³GH (11,042) (8,702)

&�ws³t�-s³GH 1,748 2,348

&�w¤µ�Ö 407 137

/Õè"&�ws³t�-s³GH (484) (312)

s³0Û 372  –
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10. kl�Ü

cd³ºAkl~8L67ßOPQ#STaNÐ161a|Ûab1Ïá

0K[

�� kl�Ü �ÜÝ��=\Cíê ��w�UO %w

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

��kl

æçt – – – – – – – –

µ¶·

� ©ªª>¬

.©®ÿ°¸%¦ – – 638 328 12 12 650 340

éÂê – – 1,343 528 12 12 1,355 540

3��kl

ëìí – – 90 80 – – 90 80

�ç3��kl

ïðñ – – 90 80 – – 90 80

æ¢ø – – 90 80 – – 90 80

óôõ – – 90 80 – – 90 80

– – 2,341 1,176 24 24 2,365 1,200

11. �d�.o

¯Jù��goöghvJcd�©ªª¯¬Y-J¦1��cd-³º$

Í ]¤10abIE5¶J�©ªª¯¬[³J¦ù��go-³ºvÖÏá0

K[

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

�º;²�#PeE 2,010 2,036

���eD�n` 38 42

2,048 2,078
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�¶J�©ªª¯¬[³J¦ù��go-³º¹ºKá»¼�[

.8

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tªuÒ}t1,000,000u 3  4

12. rHIKê-+.*+rËÿ'í

"ST5E4Mg*.q�7eghÄ "STFÝ%_�ì>-7e

{}t2,889,000u�©ªª¯¬[t�{}t116,000u¦I

ßOºÖp¬�"ST7e!{0K[

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

Ä "STFÝ%_�ì>-5E4Mg

*.q�7e9�t�¦ 2,889 (116)

ÄDz"F�¬r7e--ð]�ST

UÈ1Ä ¬�ÎÏ#?¨ – 68,100

¬�"ST7e�]¤28¦ 2,889 67,984

13. 61

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

Äý?#Ä¨ö²UÈwUÑ#U

}t0.15N�©ªª¯¬[}tªu¦ 3,209 –
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14. 26ìí

(a) 26Qrìí

wU�"×eAÞ"ST5E4Mg*."¬r7e{}t

28,380,000u�©ªª¯¬[}t12,291,000u¦k#¬r�Ä�.Ñ#U

-K5 +U>2,010,697,000U�©ªª¯¬[1,869,724,000U¦DßI

 �6JCKw¡68

KU

 ©ªª³¬®-°Ä�.Ñ#U 1,587,464

y^UV-GH 282,260

 ©ªª¯¬.¶®°-Ñ#UK5 +U> 1,869,724

 ©ªª¯¬®-°Ä�.Ñ#U 1,904,464

y^UV-GH 106,233

 ©ªª>¬.¶®°-Ñ#UK5 +U> 2,010,697

(b) 26¢£ìí

C «Ò©ªª>¬.¶®°#©ªª¯¬.¶®°¬¬r+

Ö%&YOPI*-Ä�.-+A}Y1Ü!�v¬-wU�"×eq

ÖOPGHI
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15. CDÝYZ=[�

st

¤¥Ý

YZ ¦§=

�� \]¦¨ =©ª «H¬[� ® %w

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

¢r

 ©ªª³¬
®-° 93,600 2,195 2,021 2,816 230 100,862

½£ – 98 3 640 – 741

 ©ªª¯¬
.¶®°#
©ªª¯¬
®-° 93,600 2,293 2,024 3,456 230 101,603

½£ – 503 7,829 471 – 8,803

Û^ – – – (4)  –  (4)

 ©ªª>¬
.¶®° 93,600 2,796 9,853 3,923 230 110,402

¯w~�

 ©ªª³¬
®-° 3,510 694 281 352 45 4,882

¬�Z[ 4,680 672 404 642 76 6,474

 ©ªª¯¬
.¶®°#
©ªª¯¬
®-° 8,190 1,366 685 994 121 11,356

¬�Z[ 4,680 685 1,318 752 77 7,512

Û^µ3ç – – – (2) – (2)

 ©ªª>¬
.¶®° 12,870 2,051 2,003 1,744 198 18,866

c°ë�

 ©ªª>¬
.¶®° 80,730 745 7,850 2,179 32 91,536

 ©ªª¯¬
.¶®° 85,410 927 1,339 2,462 109 90,247
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16. UV

rst

}tKu

¢r

 ©ªª³¬®-° 1,135

uv]�ST 178

 ©ªª¯¬.¶®°#©ªª>¬.¶®° 1,313

¯w¢±

 ©ªª³¬®-° 66

3çO] (66)

 ©ªª¯¬.¶®°#©ªª>¬.¶®° –

c°ë�

 ©ªª>¬.¶®° 1,313

 ©ªª¯¬.¶®° 1,313

17. /oSHIJKê

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

�ßOUV1Þt"» 15,874 15,874

*u]�ST`³ 260,027 284,236

*¨-ð]�ST`³ (1,239) –

274,662 300,110
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]�ST`³Å5ðÖ��;ÇÈ#Ö\ý�`²I

K_mÏá!"IJBJ;A�)��stdzGH-]�ST$ÍIR

UMá�V1L4MUV;Ì+âÑ#UI

LM��ST+ðkl]¤2(c)óý-Ô*]�ST1qÄq�Dz"I

JFÝ%_I

*+Kê²ó

èp³

H´¢ç? /E�=µi rst èrHI oSHI

oSHI�¶ îD�· 6r¸¹ \ºKê -+ -+ W#D_

NOPQ�|}¦MRST |} 10,000,000U 100 100 – +A*U

wU(»}t0.01u

New Shepherd Assets Limited ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 100 X +A*U

Access Success Developments ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 X 100 +A*U

Limited

Ace Horizon Limited ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 X 100 +A*U

Capture Success Limited* ×�ìØÙÚ9 100UwU(»1ëu 55 X 55 GH��

Èö�ç

�rgh|}¦

Golden Sun Profits Limited ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 X 100 +A*U

�µ8>MRST* |}9Èö�ç 100UwU(»}t1u 55 X 55 ÕnGH8>éÝ

�rgh|}¦

Joyspirit Investments Limited ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 X 100 +A*U

Macau Success Management |} 100UwU(»}t1u 100 X 100 Õn.�éÝ

Services Limited

Precise Innovation Limited ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 X 100 +A*U#Õn

^>géÝ

Top Region Assets Limited ×�ìØÙÚ 1UwU(»1ëu 100 X 100 +A*U
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PQ-�MRST |} 500,000UwU(»}t1u 100 X 100 �.í

PQ���NO¦MRST NO 3U·Ì(»750,000NOt; 100 X 100 �.í

749,000NOt#

1,000NOt

ÁÂMRST |} 100UwU(»}t1u 100 X 100 +A*U

* q�Cµ¾¿CD@dÝLMRST'(I

18. /TîHIJKê

rst

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

*.A�h» 283,738 284,124

:ñ 4,581 4,581

288,319 288,705

*u~KST`³ 87,696 50,337

376,015 339,042

*u~KST`³ðÖ��;ÇÈ#Ö\ý�`²I

*+Kê²ó

èp³

H´¢ç? /E�=µi rst èrHI oSHI

oSHI�¶ îD�· 6r¸¹ \ºKê -+ -+ W#D_
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K_mÏá!"IJBJ)A�stdzGH-~KSTê$Í1��

~KST+ð�ßOMgST[

*+Kê²ó

èp³

H´¢ç? /E�=µ» rst èrHI oSHI

TîHI�¶ îD�· 6r¸¹ \ºKê -+ -+ W#D_

®>?B�®UVMRST NO 100,000U 36.75 À 36.75 +A;�®#=K

wU(»100NOt q�ÃÄ��

³ =́®>?@

®>?8>MRST NO 2U·Ì(»24,000NOt 36.75 À 36.75 ð�®q�ÃÄ

#1,000NOt ��³ =́®>?@

Õn8>éÝ

TîHI^_fu¼#

'í?

f� àá 6K >i 5½¾;

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

vÊÊAË

¡·-¡ 1,084,329 312,252 772,077 – (1,051)

"IJP§5E 398,491 114,753 283,738 – (386)

vÊÊ�Ë

¡·-¡ 926,420 153,238 773,182 327 2

"IJP§5E 340,459 56,315 284,144 120 (12)
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19. QU10äf

rst

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

�ßOUV1Þt"» 25,239 25,239

 ©ªª¯¬«®¶°1"ST�A]�STTop Region Assets Limited

pvJ�WÐ¶'¨W341k^s}t22,800,000uuv-ð ×�ìØÙ

Ú¤¥tW-STTriumph Up Investments Limited�=Triumph Up@¦-µÄ�

.U"8.13%5EI+At"vÖ�ghuvf0¦{ð}t25,239,000uI

C ºD�>S »ê»¼³Í1k�"STcdwðrÙ&|îDß

ES »1Üà Triumph Up-�ßO+A �Åß°Þt"^RvD]»D

zI

20. *>NO

rst

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

*u_` – 51,562

*u_`A�ÁóÂÒÓö¹gMRST�=�`g@1C"STä.cd

æçtè��=æè�@¦;µÃLè��=µè�@¦#-J�WÐ¶'·Ì�M

56%;24%#20%5E¦kl�`gp Joyspirit Investments Limited ©ªª¯

¬¶«°¨W-_`34�=_`34@¦ÅÆ-Æ Ì�Ä_`Cæè�#

µè�-�_|��1û ©ª-ª¬ÿ¯°)-"�>��I_`-*¨

eÈÞkKvü-6�üDß[(i)¬eÝ20%/#(ii)r� �`g='(FÝ

%_L��`g ùÍF�¬r&D�`LMeÈ0Û"-7ehÖ18%-º

ÖI

_`gÄ ©ªª>¬.©®.°�¬_`341��`gÄ [°

���³_`I
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21. `a

rst

vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu

ÅÆ 1,178 1,181

RÉAÞt"#&71h»-6�üá{I

22. *>bYcO=øù*>cO

rst rHI

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu

*uS9{` 1,972 1,624 – –

R`;�¨`³#

EF*u{` 11,537 11,213 165 195

13,509 12,837 165 195

LM*uS9{`#EF*u{`�²& -¬�uçI

*uS9{`#EF*u{`gh*uS9{`1«ÒÅß°-{Ç·

;0K[

rst rHI

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu

X² 1,924 1,584 – –

31Ò60° 4 11 – –

61Ò90° 9 13 – –

pè90° 35 16 – –

1,972 1,624 – –

"IJ--eö_²ð30°�©ªª¯¬[30°¦I
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23. *,bYcO=øù*,cO

rst rHI

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu

*¨S9{` 229 156 – –

*D,Õ#

EF*¨{` 5,818 4,996 1,940 601

6,047 5,152 1,940 601

LM*¨S9{`#EF*¨{`�²& -¬��¨I

*¨S9{`#EF*¨{`gh*¨S9{`1«ÒÅß°-{Ç·

;0K[

rst rHI

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu

X² 217 137 – –

31Ò60° 1 5 – –

61Ò90° – – – –

pè90° 11 14 – –

229 156 – –

24. 786VNO

��_`ðÖ��;ÇÈ#qÖ\ý�`²I"STcdwð1��_`

rC &¾®©m���I
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25. ¿À)Aàá

(a) /·¸¿À)Aàá

¬�TUs³��7/0K[

rst

CÁ~�

}tKu

 ©ªª³¬®-°#©ªª¯¬.¶®°  –

 ©ªª¯¬®-° –

DzuE_ 215

 ©ªª>¬.¶®° 215

(b) ~·¸¿À)Af�

`M<sÝeE&Ùõè/Õ&¾*¡s7e711QTULRs

A��LÅj-s³t��wz{I ©ªª>¬.¶®°1"IJ-

s³t�{ð}t70,000,000u�©ªª¯¬[}t60,000,000u¦1&n|

ÖR²Åjk�]&¾*¡s7eI

C *¡s7er&ÙÕ �]s³t�1ÜqÖ�s³t��w

TUs³A�I
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26. 6r

678g °�

]¤ KU }tKu

Mý[

wU(»}t0.01u-Ñ#U

 ©ªª³¬®-° 10,000 100

MýUVyK (a) 159,990,000 1,599,900

 ©ªª¯¬.¶®° 160,000,000 1,600,000

 ©ªª¯¬®-°#

©ªª>¬.¶®° 160,000,000 1,600,000

Ä�.#}~[

 ©ªª³¬®-° – –

xNOPQ|}UÊ�.UV1

|ð¤]NOPQ|}UV

-^s (b) 1,587,464 15,875

UVy^ (c) 317,000 3,170

 ©ªª¯¬.¶®° 1,904,464 19,045

 ©ªª¯¬®-° 1,904,464 19,045

UVy^ (d) 235,000 2,350

 ©ªª>¬.¶®° 2,139,464 21,395
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"STMý#Ä�.U" ©ªª³¬®-°Ò©ªª>¬.¶®

°²þ-7/0K[

(a) kl"STx-UÊ#èL#è°²ð©ªª³¬ÿ©®°q�

©ªª³¬®-ÿ°��I-n(P4Q1"ST-MýU"1ï

yK159,990,000,000UwU(»}t0.01u-UV1C}t100,000u

yKÒ}t1,600,000,000u1��UVp"ST1MU":M[�

î�I

(b)  ©ªª³¬®-ÿ°1|ðIJ�VEö�·1"ST�.�·

1,587,464,233UwU(»}t0.01u-UVI"IJ"*USTNO

PQ�|}¦MRST�=NOPQ|}@¦-UV4MgÞw¤]-

UNOPQ|}UV&,R-U"STUV-ÛN1u,"STÄ

z{á|}~-UV|ð¤]NOPQ|}UV-^sI

(c)  ©ªª³¬®-®°1-JdzUÊ·Ìpy^^>#"ST

¨Wy^34#wv34Ikly^341y^^>[q1xrM 

>J�Weyg1k�(g]'èÞwUy^UV}t1.28u-s

ay^UVIklwv341�JdzUÊMab[qÞwUwvU

V}t1.28u-sawvwvUVI ©ªª³¬®-©®¶°1

"STÄÞ^Rf0"v^s}t 405,760,000u�.#y�

317,000,000UgUI

(d)  ©ªª>¬³®©°1-JdzUÊ·Ìpy^^>#"ST

¨Wy^34#wv34Ikly^341y^^>[q^_�Jd

zUÊ1xrM >J�Weyg1k�(g]'èÞwUy^UV

}t1.09u-say^ù�235,000,000UUVIklwv341�J

dzUÊMab[qÞwUwvUV}t1.09u-sawvr� 

Cy^^>tÈy^-y^UVU>-gUVI ©ªª>¬³

©®¯°1"STÄÞ^Rf0"v^s}t256,150,000u�.#

y�235,000,000UgUI
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27. de��Üfí

(a) ÂÃUO��w�

"IJÄkl|}Lm�S�ºD�aN1ð|}�ÉaN8Ê»

¼�Ô|ê��²WLm�S�ºD��=L�ºD�@¦IL�ºD�ð

óýn`��D�1C�WöËg8>IklL�ºD�1�d#���

�ûðD�|Ûn 1̀ºÖð��M<uzê5%1M<zêßRð}t

20,000uID�n`YXµ���LMI

(b) ?6Kw�

"ST²MvU5D��=vU5D�@¦1!¦Ìâ#áâÍ!"I

JBÝt�|ÛÎÏ-�AaopüIvU5D�-�Aaopügh

"ST-cd#"IJEF��IvU5D� ©ªª³¬®-ÿ°

�I1R�=U. ]))¨1D�Y��°²�4üMI10¬Iklv

U5D�1"ST-cd&�5xy"IJ%&t�ST)"IJ4M

%&U5-%&PÐ-%&��;.�g�)� ���ghä.cd#

�ä.cd¦#%&�AaopvU5D�-i';n*:;GH;̂ >:;

23GH)�éÃ�vU5kwv"STUVI

vU5D��qÖaSPýe9gû£�%&_1´ø) .^v

U5"û4MvU5ê©ª²R1ø"ST&rµ�5ÌÍ¨�M<±

49ÛvU5êPýI

.^klvU5D�#"ST%&EFvU5D�YÐ9Û-��

vU5��.-UVù�>´1�·rRpèvU5D�+�-°Ä�

.UVv>-10%I
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"ST& UÊÍCßB�UÊÎÏÔgvU5D�-10%ßR1

ø¦=Ôg@$-ßRK1.^klvU5D�#"ST%&EFvU5

D�YÐ9Û-��vU5��.-UVù�>´1�·rRpèßR

�ÎÏ-°Ä�.UVv>-10%I�Dß=Ôg@$-ßR�21è"k

lvU5D�#"ST%&EFvU5D�9Û-vU5�gh��¦

EFD�³KÐ&. ;̂Ä¤];Ä�I)Ä.^-vU5¦rCDß¦

�I

Ñ80"N"SLO1.^klvU5D�#"ST%&EFvU

5D�9Û-��¦Vx#<Ð&.^-vU5�&Ð�.-UVù�

> 1́�rRpèrµÄ�.UVv>30%I

 %&®©m²þ1�.^wJopü�9-vU5�ghÄ.

^#&.^-vU5¦�Ä�.#Y�.-UVv>1rRpèÄ�.U

Vv>1%I

%&-VËývU5-.^s+CcdC ÕÛz{µ�5Pý1

bÖ×0&.^srR! kK¶ü-ù�ü[(i)UV 9Û°²�Sû

ðKB°¦¦~8Lw°%s_Lá-Ò'uOs/(ii)ÿÃ9Û°²"¯

m89°¦~8Lw°%s_Lá- +Ò'uOs/#(iii)wUUV-

(»I

9ÛvU5-z{ùúû z{°²$28°�Ce9g0¨}t1

u-^sÃ�IL9vU5-.^²CcdCPý1ø�²þ�vU5�

9Û),ð9Û#Ã�-°�DrRpè10¬I

�+�vU5D�k¾1«ÒÅß°1qÖklvU5D�9Û%&

vU5I
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28. 6�

rst

rHIKê-+.*+Kê

QUµ9 fr:; CDÐ� 786V

67'� 6� 6� 6� Â<'í 4w Kê Kê4�

}tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu }tKu

 ©ªª³¬®-° – 54,450 976 – 14,869 70,295 11,743 82,038

y^gU 402,590 – – – – 402,590 – 402,590

�.UVt" (39,670) – – – – (39,670) – (39,670)

"¬r7ehÖ – – – – 12,291 12,291 19,492 31,783

W¥t" – (2,117) – – – (2,117) – (2,117)

�º×5X~KST – – – 187,065 – 187,065 – 187,065

 ©ªª¯¬.¶®° 362,920 52,333 976 187,065 27,160 630,454 31,235 661,689

 ©ªª¯¬®-° 362,920 52,333 976 187,065 27,160 630,454 31,235 661,689

y^gU 253,800 – – – – 253,800 – 253,800

�.UVt" (4,204) – – – – (4,204) – (4,204)

"¬r7ehÖ – – – – 28,380 28,380 19,779 48,159

"¬rÄý?ö²UÈ – – – – (3,209) (3,209) (10,710) (13,919)

 ©ªª>¬.¶®° 612,516 52,333 976 187,065 52,331 905,221 40,304 945,525

KáST-_�V)[

"ST#]�ST 362,920 52,333 976 – 27,172 443,401 31,235 474,636

~KST – – – 187,065 (12) 187,053 – 187,053

 ©ªª¯¬.¶®° 362,920 52,333 976 187,065 27,160 630,454 31,235 661,689

"ST#]ST 612,516 52,333 976 – 52,729 718,554 40,304 758,858

~KST – – – 187,065 (398) 186,667 – 186,667

 ©ªª>¬.¶®° 612,516 52,333 976 187,065 52,331 905,221 40,304 945,525
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rHI

Â<'í?

67'� 5¯w½¾; 4w

}tKu }tKu }tKu

 ©ªª³¬®-° – (15) (15)

y^gU 402,590 – 402,590

�.UVt" (39,670) – (39,670)

"¬r7ehÖ – 67,984 67,984

 ©ªª¯¬.¶®° 362,920 67,969 430,889

 ©ªª¯¬®-° 362,920 67,969 430,889

y^gU 253,800 – 253,800

�.UVt" (4,204) – (4,204)

"¬r7ehÖ – 2,889 2,889

�"¬rý?ö²UÈ – (3,209) (3,209)

 ©ªª>¬.¶®° 612,516 67,649 680,165
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29. >?oSHI

vÊÊ�Ë

}tKu

Äuv&Ð/ÓA�-S s»[

*uUÊ`³ 1,081

1º#<.ÅR 377

1,458

:ñ 178

v^s 1,636

kKá³´0¨[

1º^s 555

�Ýe� 1,081

1,636

uvµ-1ºxÛz[

uv]�ST-1º#1º�» 377

k1º�¨vc^s (555)

(178)

 ©ªª³¬®©®>°1"IJkv^s{}t1,636,000uuvP

Q���NO¦MRST�=PQ���NO¦@¦100%U5IPQ���NO¦�

uv°²$-²þ��{}t57,000u-t�hÖ1<�Öð"IJÁ¾%&

uEÎÏI
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30. âã

(a)  ©ªª>¬.¶®°qÖ FÝ%_|Û3)-A"e�0

K[

rst rHI

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu

Ä¨{b&3) – 1,021 – –

ÄÎÏb&¨{ – – – –

– 1,021 – –

(b)  ©ªª>¬.¶®°1"IJklr& ]-=K�{Y�²

-*¨&¾ù���¨`0K[

rst rHI

vÊÊAË vÊÊ�Ë vÊÊAË vÊÊ�Ë

}tKu }tKu }tKu }tKu

 -¬� 2,390 972 821 –

 Ð©ÒÐ¯¬

�gh·Ôv¬¦ 1,959 58 – –

4,349 1,030 821 –

31. Mn.oXY

(a)  ©ªª¯¬¶«°1"ST�A]�STJoyspirit Investments

Limited|ð_`g�=_`g@¦p�ÁóÂÒÓö¹gMRST|

ð�`g�=�`g@¦̈ W_`34�=_`34@¦1�`gð N

O¤¥tW-MRST1·ÌC"STä.cdæçtè��=æè

�@¦;µÃLè��=µè�@¦#�WÐ¶'�M56%;24%#20%

5EI ©ªª¯¬³-°1æè�PE�M"STÄ�.U"{

37.94%5E1�µè�QPE�M"STÄ�.U"{16.26%5EI
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kl_`341_`gx�`gÕn}t50,000,000u-�A�=_

`�A@¦1M<`³ÄÕ|�`g NO�ÁóÂ=KÒÓö¹g

BÝ--eKLAºI_`-*¨eÈAklkKvü-6�üD

ß[(i)¬eÝ20Õ/#(ii)r� �`g='(FÝ%_L��`g

 ùÍF�¬r&D_`LMeÈ0Û"-7ehÖ18%-ºÖI

pË�_`g[qx�`gÕn_`�A1æè�#µè�Äð_

`geEÖW�_1|ð_`�A-�� 1̈là1�_g·[#�

�|ÛÖabr& ç�_1_6�`gäð#�µ��rµ�²

���³#9)Eö%&�·k#�`gäð#�µs.#��_

`34LÏELM�%I

àV1kl�`gp_`gL¨W°²ð©ªª¯¬¶«°-²

5×l�=²5×l@¦1�`g[qx_`g9Û²5I_`g& 

²5×l°²�D¯®«m�%&µþ1Þrpè.^²5µ�

`geØ4Ù-20Õ-²5s.^²5I ²5.^$1_`gY&

·. �ty�#�.²5³KUV°²µ�`g=�ÍU"20%I

"STcdwð1à�89A=�`gp_`gS C:$1 "I

J°�BÝö#.Ià�dz<Z89$ÍÏ "ST°²ð©ª

ª¯¬³«°-#$I

¬�1Äu��`g-�`eÈð{}t9,973,000u�©ªª¯¬[

}t1,562,000u¦I

_`gÄ ©ªª>¬.©®.°�¬_`341��`gÄ 

[°�¨�³�`I



– 67 –

ohp rst^_fu

1st  Proof  •  26/01/2007 •  Macau Success  •  0612093App1(b)CopyAR(YSL)

(b) RßOüV1"IJ ¬��p<Zgo#.Ká89[

vÊÊAË vÊÊ�Ë

]¤ }tKu }tKu

Äu#*u��éÝuz

X~KST (i)(ii) 552 168

Xdz8>g� (ii) 643 241

Xdz8>g�-Í) (ii) 260 470

1,455 879

 Åß°¾���éÝ-

*uS9{`

X~KST 243 102

Xdz8>g� – 10

Xdz8>g�-Í) – 10

243 122

(i) "STcdæçtè�#éÂêè�ð~KST-cdI

(ii) ��^>éÝuzAklÕnÐEFG�-sa#abrÍ

üu,I

(c) dz8>g�ð"STcdIÄ¨��³º$ÍÏá ]¤10I

32. f�ÄÅ

 ©ªª>¬.¶®°1"IJx©ª<.��ý²R`{}t700,000

u�©ªª¯¬[}t700,000u¦1k�EBÝ,R{}t700,000u�©ªª¯

¬[}t700,000u¦->³<.�_I
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33. Fm�°3ÆÇlA

(a)  ©ªª>¬>®¶°1"ST�A]�STTop Region Assets

Limited�=i'@¦p|ð�WÐ¶'-~8LßOSTö�±IJ

MRST�=c'@¦̈ Wci34�=34@¦1kxc'Û^Triumph

Up Investments LimitedÄ�.U"- 8.13%5E1^sð}t

36,112,763.57uI^sA=S C:$#op�Wº»@�©ªª

>¬>ÿ°ÞSfOÁ��L|º»DýI"ST[q|ð�_

g�_i's.E 34³K-�%I

 ©ªª>¬®¶®-°1�'¨W)¨×l1U¶34³K-ù

$«¬°²Ò©ªª«¬©©®ÿ°I

(b)  ©ªª>¬®-¶®°1"ST�A]�STÁÂMRST

�=c'@¦#�WÐ¶' Joy Idea Investments Limited�=i'@¦̈

W341là1Þþ�34-a`#abq¦EPRK1i'Mab

[qÛ^�c'Mab[qvc®>?B�®UVMRST�=®

>?B�®@¦Ä�.U"- 12.25%5E1v^sð}t

200,000,000uI^sYk1º}t152,000,000u#kwUUV}t

0.8u-say�#�.60,000,000UwU(»}t0.01u-"ST

Ä}~UV0¨I

c'1 ®>?B�®�M36.75%U5I 89�t$1c' ®

>?B�®�M-U5YyKÒ49%I89-$ÍÏá "ST

°²ð©ªª>¬®©>°-S£�I
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34. /ÈÉÊ/ÃÄvÊÊAËÌ¦{@�þËÿË~ÓÌJ¨�ÝÍR

÷=ÎiJÏÐ×Ø

"IJqÖÕ"*ÕkKÄ7£bÐ&�I-) ;̈g�Q#_ Ì"S

Tcd�D1*Õà��Q)_`!"IJ-FÝ%_rCM�ÍGHI

|}CD�QÐ1½�)¨¦ A"ab 1

|}CD�QÐ19½�)¨¦ Úß�E;IJD�#ab 2

|}CD�QÐ21½�)¨¦ V�BÝ+AhÖ 2

|}CD�QÐ39½�)¨¦ �ÛIJ�STþ89-1ºxz

!ÜCD'è 2

|}CD�QÐ39½�)¨¦ S s»M-ÌÝ 2

|}CD�QÐ39½#|} º�}Y[�w;Dz#_D�{

FÝ%Î�QÐ4½�)¨¦ XFÝ�_�{ 2

|}FÝ%Î�QÐ6½ Þ�A4-ßà#nº 2

|}FÝ%Î�QÐ7½ º�}Y[ab 1

|}��§FÝ%Î_``�C¦ Dý��zÚgh�� 2

X_`4

|}��§FÝ%Î_``�C¦ �RL|;áB#º»���ºL

X_`5 ��5E-5e 2

|}��§FÝ%Î_``�C¦ opËýOÁ��-��

X_`6 X~GâB#â¨²) 2

|}��§FÝ%Î_``�C¦ *Õ|}CD�QÐ29½=ã�#

X_`7 Éä{=¹-FÝ%Î@ê�á

'M 4

|}��§FÝ%Î_``�C¦ |}FÝ%Î�QÐ2½-»¼ 5

X_`8

|}��§FÝ%Î_``�C¦ anº�åæ�}Y 6

X_`9

|}��§FÝ%Î_``�C¦ ö²FÝ%Î#]» 7

X_`10

1 �©ªª«¬--°)k$foê¬r²þ��I
2 �©ªª>¬--°)k$foê¬r²þ��I
3 �©ªª¯¬®©-°)k$foê¬r²þ��I
4 �©ªª>¬¶-°)k$foê¬r²þ��I
5 �©ªª>¬¯-°)k$foê¬r²þ��I
6 �©ªª>¬>-°)k$foê¬r²þ��I
7 �©ªª>¬®--°)k$foê¬r²þ��I



– 70 –

ohp rst^_fu

1 s t  P r o o f  •  2 6 / 0 1 / 2 0 0 7  •  M a c a u  S u c c e s s  •  0 6 1 2 0 9 3 A p p 1 ( c ) ( Y S L )

3. Ðazí«¨

 ù$P§&.°²1lcdL�1�©ªª>¬.¶®°�"IJùÍ²ã

�='(FÝ%_-°²¦$1"IJ-FÝ)=KÖ[�Ö%&�Íre7/I

4. á_

ÑN

 ©ªª>¬®-¶®°�X"#$¨à"�"�Ý���2-ù$

P§&.°²¦åSµþÅqµ1RIJ�ST-��V1"IJ�t�ST�

Ö%&&���_I

ãÂ

 ©ªª>¬®-¶®°1"IJx©ª<.��{}t700,000u-

ý²R 1̀k,R�"IJ-KL�x�WÐ¶'�Û-{}t700,000u<.

_6nI

ÒÓMN

RßSLOüV1"IJ ©ªª>¬®-¶®°qÖ%&&��-

Þç;��;�7)EF_`A")<.õ0;_ ;̀�Ý67)EF;«��

¨)EF�Í)���Icd6�w"IJ-�Ý#)����©ªª>¬®

-¶®°k¾�Ö%&�Í7/I
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5. îïfÜ

=D#"IJ&nLÕ-<.ö_#��A4$1cdwð"IJY)èé-

KLAº1~&*¨"#$°²�D&¾®©mLTI
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ohv @ABCDEFJmwxyz

1 s t  P r o o f  •  2 6 / 0 1 / 2 0 0 7  •  M a c a u  S u c c e s s  •  0 6 1 2 0 9 3 A p p 2 ( Y S L )

úûü[

ê�§à�®>?B�®UVMRST�=®>?B�®@¦#E]�ST

�kKcò=´øIJ@¦C©ªª³¬©©®°�¤¥tW°²¦Ò©ªª¯¬®

©¶®-°¬²þ#«Ò©ªª>¬.¶®°¬.m�=M<²þ@¦-FÝ

AB�=FÝAB@¦-%Î1knuw NOPQMRST�=¡ST@¦ ©ªª«

¬-©®.°ã�< uv®>?B�®-12.25%U5#r<_`k#&Ùx

®>?B�®ÕnUÊ_`-#$�=#$@¦I

®>?B�®ð-þ ©ªª³¬©©®°¦NO¤¥tW-MRST1

dznd=®>?@-�®I=®>?@ðD��®-NOd¯S°±²³ 1́ghÃ

Ä;®Á;vö÷;S«ÀÁ#¥¬ÁI

"%ÎÏá-FÝABAkl®>?B�® M<²þ-='(q�FÝ

%_�¿ÀI ©ªª>¬.¶®°1®>?B�®]�ST-$Í0K[

/E�=

D_©ª ¢ç=|î /µ»6r? @ABCDEF

HI ÔÕ ��=�· H´fr *+KêÖµ² W#D_

× Ø

®>?8>MRST �A�M ©ªª¯¬ 25,000NOt 96% 4% ð�®

�=®>?8>@¦ >®¶° =®>?@

NO q�ÃÄ

ë¸³´

Õn8>éÝ

Early Success Limited �A�M ©ªª>¬ 1ëu 100% – +A*U

�=Early Success@¦ -¯°
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®>?B�®#®>?8> M<²þ-MýFÝ%_AklNOSwC

DBQ¿À1qCìíî'(I

Early Success�tW°²�qÖ¿À%&='(MýFÝ%_1�EMýz�

-F�¬r¬Å°Ð&�£I

�"%Î�21ê�Ä'�®>?B�® M<²þklNOSwCDBQ

¿À-='(q�FÝ%_1qÞþ|}CD@SC7£-(>â�Ð3.340a={

Uï�n#f%CD@@#.ê�wðLû-ÖVXðI

®>?B�®-cd��¿ÀñPpS -FÝ%_I¦¿ÀñPpS -

FÝ%_µ1cdSûÌ,qòó+Õ�Ô-CD�±I

®>?B�®-cdû!®>?B�® ©ªª³¬®©¶®-°;©

ªª¯¬®©¶®-°#©ªª>¬.¶®°#M<²þ-FÝAB��Iê

�-�%ð�®>?B�®-FÝAB|Û�Wq@I

�"%Î�21ê�wð1FÝABZ[r<]¤ñPpS îd�´øIJ

 ©ªª³¬®©¶®-°;©ªª¯¬®©¶®-°#©ªª>¬.¶®

°-F�Ö[#´øIJ M<²þ-q�BJ#1ºxzI
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A. $%>ê#

kKð´øIJ M<²þ-q�uE_�z1AklKSÐFp]¤1LÏ�

�Há[

vÊÊ�Ë vÊÊ�Ë

v¦v@�Ä p¦p�Ä

vÊÊ�Ë vÊÊ�Ë

@v¦ @v¦ ÃÄÌ¦{@�

{@p� {@p� þÌ¥¦

�Ø �Ø vÊÊ�Ë vÊÊAË

]¤ NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu

�&='(¦

KBÖ 4 – 289 – 1,279

-e#.�f0 (89) (430) (173) (2,249)

Rs"t� 5 (89) (141) (173) (970)

s³ 7 – – – –

²�9¬�t� (89) (141) (173) (970)

kKgo*.[

ôST5EUÊ (89) (141) (173) (970)
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B. $%f�àá#

kKð´øIJ ©ªª³¬®©¶®-°;©ªª¯¬®©¶®-°#
©ªª>¬.¶®°-q�A���_�z1AklKSÐFp]¤1LÏ��H
á[

/vÊÊ�Ë /vÊÊ�Ë /vÊÊAË
@v¦ @v¦ Ì¦

{@p� {@p� {@�
]¤ NOtKu NOtKu NOtKu

��á¦

3Û¨f�

Q�#²) 9 – 588 1,692
�®öB 10 79,191 133,113 304,510
�®öBÞº – – 11,209

79,191 133,701 317,411

Û¨f�

EF*u{` 12 277 387 922
<.R` – – 3,671
<.#1º – 64,134 8,415

277 64,521 13,008

Û¨àá

*¨ÙÃôST`³ 14 (63,799) (97,847) (157,583)
*¨UÊ`³ 14 (5,150) (68,989) (119,459)
*¨-þ[õ
]�ST`³ 14 – – (72)

*¨-þ<ZST`³ 14 – (4,605) (32,226)
EF*¨`³ 13 (608) (16,934) (12,157)
�A��e� 15 – (25) (39)

(69,557) (188,400) (321,536)

Û¨àáë& (69,280) (123,879) (308,528)

f�4�5Û¨àá 9,911 9,822 8,883

3Û¨àá

�A��e� 15 – (52) (83)
– (52) (83)

f�ë� 9,911 9,770 8,800

fr=6�
U" 16 10,000 10,000 10,000
V) 17 (89) (230) (1,200)

Kê4� 9,911 9,770 8,800
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C. f�àá#

kKð®>?B�® ©ªª³¬®©¶®-°;©ªª¯¬®©¶®
-°k#©ªª>¬.¶®°-A���_�z1AklKSÐFp]¤1LÏ�
�Há[

/vÊÊ�Ë /vÊÊ�Ë /vÊÊAË

@v¦ @v¦ Ì¦

{@p� {@p� {@�

]¤ NOtKu NOtKu NOtKu
��á¦

3Û¨f�

�®öB 10 79,191 133,276 305,491
 ]�ST-+A 11 – 25 24
�®öBÞº – – 11,209

79,191 133,301 316,724

Û¨f�

]�STÆ` – – 1
EF*u{` 12 277 277 347
<.R` – – 3,671
<.#1º – 64,098 5,080

277 64,375 9,099

Û¨àá

*¨ÙÃôST`³ 14 (63,799) (94,706) (150,299)
*¨UÊ`³ 14 (5,150) (68,989) (119,460)
*¨-þ[õ
]�ST`³ 14 – (2,877) (2,489)

*¨-þ<ZST`³ 14 – (4,452) (32,226)
EF*¨`³ 13 (608) (16,723) (11,380)

(69,557) (187,747) (315,854)

Û¨àáë& (69,280) (123,372) (306,755)

f�ë� 9,911 9,929 9,969

fr=6�

U" 16 10,000 10,000 10,000
V) 17 (89) (71) (31)

Kê4� 9,911 9,929 9,969
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D. $%Kê«¨#

kKð´øIJ M<²þ-q�5E7/_�z1AklKSÐFp]¤1L

Ï��Há[

6r òÃ6� ¯w½¾ 4w

NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu

 ©ªª³¬©©®°

�¤¥tW°²¦-Å5 – – – –

�.U" 10,000 – – 10,000

²�t� – – (89) (89)

 ©ªª³¬

®©¶®-°#

©ªª¯¬--°-

Å5 10,000 – (89) 9,911

¬�t� – – (141) (141)

j3ÒMýV) – 6 (6) –

 ©ªª¯¬

®©¶®-°#

©ªª>¬--°-

Å5 10,000 6 (236) 9,770

²�t� – – (970) (970)

 ©ªª>¬

.¶®°-Å5 10,000 6 (1,206) 8,800

 ©ªª¯¬

--°-Å5 10,000 – (89) 9,911

²�t� – – (173) (173)

 ©ªª¯¬

.¶®°-Å5

�&='(¦ 10,000 – (262) 9,738
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E. $%=ÜÛ>#

kKð´øIJ M<²þ-q�1ºxz_�z1AklKSÐFp]¤1L

Ï��Há[

ÃÄ ÃÄ

vÊÊ�Ë vÊÊ�Ë

@v¦ @v¦ ÃÄÌ¦{@�

{@p� {@p� þÌ¥¦

þ�Ø þËÿ vÊÊ�Ë vÊÊAË

NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu

�&='(¦

|îD_

Rs"t� (89) (141) (173) (970)

Ä�Ká³´|Û2�Y

Z[ – 78 33 184

eÈuz – (289) – (1,279)

îïfÜ«¨®J|î½¾ (89) (352) (140) (2,065)

EF*u{`yK (277) (110) (355) (535)

EF*¨{`

yK9�]M¦ 8 16,326 574 (4,777)

|îD_5Ù@;?

�ÓJ=Üë& (358) 15,864 79 (7,377)

äf§¨

ÄueÈ – 289 – 1,279

vcQ�#²) – (564) (517) (1,210)

½£�®öB (78,591) (53,922) (22,673) (171,397)

Ä¨�®öBÞº – – – (11,209)

äf§¨J=ÜÛ1ë� (78,591) (54,197) (23,190) (182,537)
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ef§¨

�.U" 10,000 – – –

���A��e� – (25) (9) (33)

ÙÃôSTö` 63,799 34,048 23,096 59,736

UÊö` 5,150 63,839 63,839 50,470

-þ[õ]�STö` – – – 72

-þ<ZSTö` – 4,605 – 27,621

ef§¨�ÓJ

=ÜÛië& 78,949 102,467 86,926 137,866

=Ü==Ü»�Ag

BC?557;ë& – 64,134 63,815 (52,048)

�D?ËD=Ü=

=Ü»�Ag – – – 64,134

�E?ËE=Ü=

=Ü»�Ag – 64,134 63,815 12,086

=Ü==Ü»�Ag

FGµ¶

<.R` – – – 3,671

<.#1º – 64,134 63,815 8,415

– 64,134 63,815 12,086

ÃÄ ÃÄ

vÊÊ�Ë vÊÊ�Ë

@v¦ @v¦ ÃÄÌ¦{@�

{@p� {@p� þÌ¥¦

þ�Ø þËÿ vÊÊ�Ë vÊÊAË

NOtKu NOtKu NOtKu NOtKu

�&='(¦
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F. ^_fuoH

1. W#mwIJ

FÝABAkl|}CD@SC�=|}CD@SC@¦7£-LMÔÕ

-|}FÝ%Î�Q�ghLMÔÕ-mÌ|}FÝ%Î�Q�=|}FÝ%

Î�Q@¦#_÷¦;|}SwCDBQ#|}STaN-abPý1k#|}

~�89LMRST�=~8L@¦67ßOPQ-ÔÕaS�¿ÀÍ øIJ

+�-dzCD�±-�zÏ KSI

a) ÚÛðñ^_yzR÷

|}CD@SCÄ7£�³g¨#=)¨-|}FÝ%Î�Q1 

©ªª¯¬--°)-$fo-CD²þ�I)&Õø+�I+Õg

|}FÝ%Î�Qj�q�uE_;q�A���_#q�5E7/%

_-Há'èMLù71��Há'è-ù7Ä|öú*ÕI+�g|}

FÝ%Î�Q�j�´øIJ< Kád<-CD�±Û17/1n�

GH1.)èhCD¬rBJ-¿À#Há[

|}CD�QÐ1½ FÝ%_-Há

|}CD�QÐ2½ RÉ

|}CD�QÐ7½ 1ºxz_

|}CD�QÐ8½ CD�±;CDºD-7/#ûü

|}CD�QÐ10½ Åß°k$d³

|}CD�QÐ16½ B;Q�#²)

|}CD�QÐ17½ ��

|}CD�QÐ21½ VtõÝ7/-GH

|}CD�QÐ23½ �_t"

|}CD�QÐ24½ <Zgoab

|}CD�QÐ27½ q�#�WFÝ%_

|}CD�QÐ28½  ~KST-+A

|}CD�QÐ32½ º�}Y[ab#Há

|}CD�QÐ33½ wU×e

|}CD�QÐ36½ A�]»

|}CD�QÐ38½ ÖªA�

|}CD�QÐ39½ º�}Y[�w#Dß

|}FÝ%Î�QÐ2½ kUV0¨-0Û

|}FÝ%Î�QÐ3½ BÝ�u
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+�g¨9=)¨|}CD�QÐ1;2;7;8;10;16;21;23;24;

27;28;32;33;36;38;39½#|}FÝ%Î�QÐ3½qÖj� ¡IJ

-CD�±Û1�Í7/11�O0K[

X |}CD�QÐ1½! ¡IJ*.~KSTRs$BJhÖ

-Há'è#EFabd³stGHI

X |}CD�QÐ2;7;8;10;16;23;27;28;32;33;36;38;39½

#|}FÝ%Î�QÐ3½qÖ! ¡IJ-�±���ÍG

HI

X |}CD�QÐ21½qÖ! ¡IJ-�±���ÍGHI�

q�z{PÐ-ÈÙÉtÄkl�³=)¨�Q-â�Ðk

�ºÍ øIJçKLMPÐ EmÌFÝ%_�1+^Õc

--ÈÙÉt|ðEHáÉtI

X |}CD�QÐ24½GH�<Zgo-ýT#�VEF<Z

go-abI

+�|}CD�QÐ17½!´øIJ-�±��KáGHI

 èh¬r1�î^Õ5##.ö±²}XDz�®öB1qkt

"á{I

C©ªª¯¬--°fo-CD²þ�1ð��|}CD�QÐ

17½1�î^Õ5##.ö±²}XklE��-t"·ýð���î

##.ö±²}XI�î^Õ5kt"á{1qkÙ�M ��²�O]1

�#.ö±²}Xkt"á{1ÙÒ±²}X�t"rÐZ[Ià³CD

�±7/Ä|öú*ÕI
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kKðßOCD�±7/!©ªª³¬®©¶®-°-q�A�

��_-GH[

ÚÛ

/vÊÊ�Ë ðñmw /vÊÊ�Ë

@v¦ R÷Ü179 @v¦

{@p� J×Ø {@p�

NOtKu NOtKu NOtKu

�BèHá¦ ��á¦

�®öB 129,067 (49,876) 79,191

EF*¨`³ (49,876) 49,876 –

!A�#��-

�ÐGH 79,191 – 79,191

C ´øIJ ¤¥tW-°Ò©ªª>¬.¶®°¬²þqÖ

9Û%&vU51Ü+�|}FÝ%Î�QÐ2½qÖ!´øIJ-�±

ØtGHI

´øIJqÖ*Õ%& 1.CD²þÐ&�I-g¨�Q)_`

�@]¤22¦I

b) OPQR

8>9¦¿ÀÏ�|}FÝ%Î�Q-FÝ%_µ1û|Û!�±

*Õ;k#A�;��;uz#0Û-H%ºÖstGH-de;ºD#¸

²I��ºD#r<¸²Aklèh=1#8>9�*-µÍ[wð�

>-�³EF�E|Û1qst8>9 ÖM'jEFklXµR�A

�p��-{(»µDýM<{(»-�ðIP§Åi&ÙMÌ ��

ºD>ÖI

8>9Cre'��³ºD#r<¸²Ì CDºD-)¨m!|

Û)¨-²þØtGH1lC �²þ��w/̀ M<)¨!-"#&¾

²þ+MGH1Q |Û)¨-²þ#&¾²þ�wI
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M<8>9¦*Õ|}FÝ%Î�QµL|Û!FÝ%_M�ÍG

H-de1k#³&Ùj� Km¬rT|Û�Í2�-ºD1Y ]¤

ö$YþOI

c) oSHI=786VKê

]�STâÔ ¡IJ*m-PÐÌ ¡IJM5@8PÐ-F

Ý#KL�±1n����-BÝ�ReE1Q ¡IJ!�PÐ�M*

m5I¦nº*m5µ11µ&Ð.^-F¦+,5�Dß¦�I

]�ST+AA �M*m5-°�q�Dßzq�FÝ%_�1

ÙÒ*m5�¬-°ð¬IIJ�-Å5#891k#IJ�89L��

-%&&717eA ¿Àq�FÝ%_µ�>!]IIJ�89L�

�-&71t�k0[&71uE-'è!]1ømR qÖ]»/6

-Í[I

M>UÊ5Eâr�  ¡STÙÃ)õè]�STþÃ�M-5

E*.-]�STA�h»�V1< ¡IJqÖp��5E-4Mg

�à¨W%&ÖVa`�j� ¡IJ�Ðû���5Ee�FÝ��

ýTLóý-�{�%IM>UÊ5EA q�A���_�áð5E1

bp ¡ST5EUÊ*.5E·fHáIM>UÊ5EL. ¡IJB

J1A¦q�uE_ßá|M>UÊ5Ep ¡ST5EUÊ-þ·y

-¬r7e)t�vÖI

`M>UÊ5E*.t�pèE ]�ST*.5E1pÛ-�V

#��M>UÊ5E*.-%&#-ot�Y¦ ¡IJ5Eö^R1

R�M>UÊMY{q\-�%#MÙ\yK+Akÿ�t�Q|Ì×I

`�]�STE$wR7e1����7e+3� ¡IJ1ÙÒ ¡I

Jè"e�-M>UÊ5Et�Ä=>uçð¬I

¦ ¡ST-A���_�1]�ST+AAÞt"]u%&]»

t�á{I
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d) >i·¸

eÈuz�Ð&��"ºÖkµþÛN��#ÞÔÕ-P§eÝ�

wz{I

e) f�5�

¡IJC �Åß°'���#V�AB¾41k�ýzÚM��

��KáA�&ÙÛ1]»)è"�w-]»t�raR¦)&Ù]M[

X Q�#²)/

X �®öB

`Û1%&����1QCºDA�-&uç>ÖI

X &uç>Ö-Dß'M

A�-&uçºÖAE^shÖ¸^Õs»vüþ-6�üI

nº^Õs»µ1zkRs"-�1ÝDßºD&¾1ºx-

1»1���1Ýd�-µOÁ!º�-µþs»-nº#�

³A�-ËýCDÌ �³A�qÖ���r�W EFA�

L��-1ºxzz1&uçºÖAÞùYA�V��X1º

��w�¦L��-�W1ºxzzDýI

X ]»t��w

`A�)EL�1º��w�-{(»pèE&uçºÖ1Q

 �E_��w]»t�I�1º��w��w-]»t�·

èO·kÜ�·yÒ�1º��w��)w�VÌ¦-:ñ-

{(»1E$ÞÛNÜ�w��)w�VÌ¦�EFA�-{

(»1øA�-{(»rC� E��S s»]]^t")

^Õs»�0&ÐDý¦I
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X ]»t�jç

�A��21`Õ Dý&uçºÖ-ºD>ÖÛ1Me7

/1]»t�YÐk3çI]»t�3çrRpèkh¬rA

�©Ö�w]»t��Dý-{(»I]»t�3çA 3ç

��w-¬rDz�E_I

f) Ôg)

"¬rLRsghX²s³#TUs³A�p��-7/IX²s

³#TUs³A�p��-7/+ �E_��w1ø`M<s³pÙ

Ã 5E�w-³´M<1Q¦5Eö�wI

X²s³zÞ"¬r*¡sLR1klÅß°Ä=�I)Í�ßÄ

=�I-sÝDß-�²*¨s³1Kßèh¬r*¨s³-%&2�I

TUs³A�p��·ÌC&�^#*¡s¤µ��¢��I¤µ

��¢zâA�#��¦FÝ%Î-{(»pEs�-þ-�ÖITU

s³A�!&kC&/Õs³t�#&/Õs³�Ç��I

RM>NVÍ[V1LMTUs³��#LMTUs³A��mR

 &¾&ÙM*¡s7eÕk�^�³A�¦+C�wI04�wC&�

^¤µ��¢L��TUs³A�-&¾*¡s7egh�*jç´"

R¦-*¡s¤µ��¢���->Ö1øM<�¢Sû8#[-sÝ

�<#[-*¡sPÐ1q�²¦&�^¤µ��¢�Djç-[-²

þ)TUs³A�L��s³t�&x$²)"²Åj-²þ�jçI

¦Dý1M*¡s¤µ��¢zÚ~k04�wC&/Õs³t�#�

Ç��-TUs³A�µ1�C+Õ[-ø�1X`���¢8#[-s

Ý�<#[-*¡sPÐ1q�²¦s³t�)�Ç&Ð/Õ-²þ�

jç1QY���¢Dß¦�I
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r�wTUs³A�#��-¤µ��¢ghr&Õ|s³�^-

:ñ;·0�wA�)��µqrGHCD)*¡s7e�øq�� B

Ý�u--�V¦1k#p]�ST+AM<-¤µ��¢1ø ¡IJ

&*mjç-µþ<���¢&ÙrC &@&¾jç�0ð*¡s�

¢¦)���¢Y&Ù °$jç�0ð&�^�¢¦I

TUs³�wÖzÞþA�p��{(»-�²71)Åß'è1

klÅß°Ä=�I)Í�ßÄ=�I-sÝDzITUs³A�#�

�+rZ1DßI

TUs³A�-{(»1¦wmÅß°Ðk'�1©ra&ÙM~Ã

*¡s7eÕk�^r<s³eE1Q^]TUs³A�{(»Ì &Ù
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gtst
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®©¶®-°
#©ªª¯¬
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ûkl67#²ÉaNÐXV�Ð2#Ð3·�aSûx"ST#~8Lab-

5E)ij1)ÙÃ)þÃ�M]M5e¦LMÍ[K& "IJ%&EFt

�ST-UÊÍCß+,-%&;ÌU"(»10%)kß-5E[

67Kê

3.? Ô- ¼�-6

W#6V�¶ -. 77 678g Öµ²

%

lmNO�®MRST Òj PE�Mg 987,841,432 46.17

Penta Investment Advisers Ltd Òj +A=> 188,414,000 8.81

John Zwaanstraè��]¤1¦ Òj Ô* 188,414,000 8.81

ST5E

i' Òj PE�Mg 180,000,000 8.41

�]¤2¦
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ékLè��]¤3¦ Òj Ô* 180,000,000 8.41

ST5E �]¤2¦

lçmØo�]¤3¦ Òj Ô* 180,000,000 8.41

ST5E �]¤2¦

énoè��]¤3¦ Òj Ô* 180,000,000 8.41

ST5E �]¤2¦

pqrØo�]¤4¦ Òj ð§5E 180,000,000 8.41

�]¤2¦

PMA Capital Management Òj +A=> 107,076,000 5.00

Limited

]¤[

(1) Penta Investment Advisers Ltdð John Zwaanstraè��A�M-ST1�à�;,

ð 188,414,000UUV�M5EI

(2) ��UVgh �t$Yxi'y�#�.-60,000,000U^sUVI

(3) i'ðékLè�;lçmØo#énoè���M¶·---ST1�à��;

,ð 180,000,000UUV�M5EI

(4) pqrØoðénoè�-ysI

3.? Ô- ¼�-6

W#6V�¶ -. 77 678g Öµ²

%
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/rstøù¢eHIJ3.

+rHI

oSHI/

Ô- E�6r4&

rHIoSHI�¶ W#6V�¶ 678g ¼�Ö7²

Capture Success Limited Summit Global 30 30%

International Limited

Capture Success Limited Mantovana Holdings Limited 15 15%

RßSLabüV1 ù$P§&.°²1cd)"STù�.�g�q

r�=%&EFgo UV#r<UVö�Mkl67#²ÉaNÐXV�Ð

2#3·�-Pýûx"ST#~8Lab-5E)ij1)ÙÃ)þÃ�M]

M5e¦LMÍ[K& "IJ%&EFt�ST-UÊÍCß+,-%&

;ÌU"(»10%)kß-5E-goI

3. 89

 ù$P§&.°²1"ST)E%&]�ST�Ö8#%&�Ítu;v�

)^�1<�cdL�1"ST)E%&]�ST�Ö%&Ð&�Å)(Z-�Ít

u;v�)^�I
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4. :;Kê

lcdL��1 ù$P§&.°²1�Öcd)E��-~�go;,ð 

p"IJBÝR¦)&ÙR¦ÙÃ)þÃwx-%&BÝ�cd�`%kcd*V

^_"ST#9)"IJ5E-BÝRV¦ö�M%&5EI

5. Ða%�

 ÿÃ"#$°²"v¬�1"ST)E]�STÍ¨WkK�Í)&��Í

-�{�� °�BÝèXö¨Wü¦[

(1) Joyspirit Investments Limited�=Joyspirit@¦|ð_`gp�ÁóÂÒÓö

¹gMRST�=�Áó@1"STdÜæçtè� E-µ��Ä�.U

"ö4M56%5E¦|ð�`g ©ªª¯¬¶«°¨W-_`341

��M<Joyspiritx�Áó9Û_`�A}t50,000,000u/

(2) Joyspiritp�Áó ©ªª¯¬¶«°¨W-²5×l1��M<�Á

óxJoyspirit9ÛvU51&z��ÁóxJoyspirit)E^Jgy�#�.

U5/

(3) c'pi' ©ªª¯¬¯®-°¨W-Mabci341��M<

ci®>?B�®-12,250UUV#®>?B�®ÅÆi'-ÇÈ

UÊ_`1v^sð}t99,250,000u/

(4) Harvest Metro Corporation�|ði'¦;y����*U¦MRST|ði

'�_gpTop Region Assets Limited�=Top Region@1"ST-þÃ�

A]�ST¦|ðc' ©ªª¯¬«®¶°¨W-ci341��M

<k^s}t22,800,000uciTriumph Up Investments Limited�=Triumph

Up@¦-50UUV1{.E-µ��Ä�.U"-8.13%/
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(5) "STplmNO�®MRST�=lm@¦ ©ªª>¬³®©°¨

W-è[$gwv341lm[qwvù�235,000,000UUV1r� Í

z©��AMRST�=Íz©�@¦kllmpÍz©� ©ªª>¬

³®©°¨W-y^34tÈy^-UV>´/

(6) Top Region|ði';ö�±IJMRST�=ö�±@¦|ðc'p"S

T|ðTop Region�_g ©ªª>¬>®¶°¨W-ci34�=c

i34@¦1��M<k^s{}t36,110,000uciTriumph Up-50UU

V1{.E-µ��Ä�.U"-8.13%/

(7) Top Region|ði';ö�±|ðc'p"ST|ðTop Region�_g 

©ªª>¬®¶®-°¨W-)¨×l1��M<U¶ci34³K

-«¬°²/

(8) �34/#

(9) Better Talent Limited�=Better Talent@1"ST-þÃ�A]�ST¦|

ðwvgpö�±|ð�.g ©ªª«¬-®.°¨W-Mabw

v341��M<Better Talentk"ºÖ}t12,500,000uwvö�±YÐ

�.-&ÞU�7I

6. <_%�

 ù$P§&.°²1cdp"ST)E%&]�ST-þ�Ö%&1.)±

4¨W-éÝ�{�rgh -¬�t=)&C�d -¬��¬�Zû0¨{�

�Mý{�RV¦-�{¦I

DD
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7. 6V/6V��am#=P68ä>�â#�J?@

kl"ST-STYQÐ66a1R�~8L-PQPýkÉh'è_P)Mg

z�kU>+,'è_P1ÚQÕH"ST%&UÊÍCknUÊ_P-P4Qû

kÉh'è_PI ý£kÉh'è_PLRÅi-")-µ1)  ç%&EFU

>+,_Pz�µ1kKgo&z�kU>+,_P'è_P[

(a) ÍCdÜ/)

(b) ÒM¶J)�ÛÜ�)`UÊðST1QE-µ�è95^_¦)-µ-

`?^_ÛÜÍC<M5¦ÍCß_P-UÊ/)

(c) -J)-Jkß)*ÛÜ�)`UÊðST1QE-µ�è95^_¦)

`?^_q4MrM M5 Cß_P-�ÐUÊ��_P5®·--

-UÊ)UÊ|/)

(d) -J)-Jkß)*ÛÜ�)`UÊðST1QE-µ�è95^_¦)

`?^_ÛÜ-UÊ1�EL4UV}Ð¦ÍCß_P-5e1<�à�

UVÄ}~U`vDr� �}Ðà5e-LMUV��Ä}~U`>

ÖrM ®·--/)

(e) `~8L-PQPý1QCmÌ)�·4ML^_UV.�}Ð�ÍC

+,5vÖ5%)kß-^_`%Aa-%&-J)�JcdI

CUÊ^_�)`UÊðST1QE-µ�è95^_¦|Û-z�Y;,|

r� CUÊL|ÛI



– 123 –

oh� p�fu

1 s t  P r o o f  •  2 6 / 0 1 / 2 0 0 7  •  M a c a u  S u c c e s s  •  0 6 1 2 0 9 3 A p p 5 ( Y S L )

8. &³

kKð"#$LO)EÕn-q@)±4uw "#$-Að-ABAa[

�¶ &DfA

µ¾¿CD@dÝLMRST äBCD@

Ð-¾ ¼½¾º»#ABGHMRST Bº»@

 ù$P§&.°²1µ¾¿CD@dÝLMRST#Ð-¾ ¼½¾�ÖP

E�M"IJ%&t�ST-U"5E)�M%&&wv)`?Fgwv"IJ%

&t�ST67-5e�Ö×zÚYMM?ä.I\¦1�Ö¦"IJ%&t�ST

�©ªª>¬.¶®°�"IJùÍ²ã�='(q�FÝ%_-°²¦$ci

)�Õ)±4ci)�Õ%&A�öÙÃ)þÃ�M%&5EI

9. äô(

µ¾¿CD@dÝLMRST#Ð-¾ ¼½¾Ä���ã�"#$�Û[

qn1_�[qk"#$jÏ-ªè#ZTjÏE$b#Jò1<~�qÖ çM<

[qnI
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10. øùlA

(a) R"SabüV1�cd�Ö¦"IJ�K%&ST¨W� ù$P§

&.°²%��I<p"IJBÝM�Í<Z-%&�{)��ö�M

�Í5EI

(b) �cd�Ö¦"ST)E%&]�ST�©ªª>¬.¶®°�"I

JùÍ²ã�='(q�FÝ%Î-°²¦$ci)�Õ)±4ci)

�Õ-%&A�öÙÃ)þÃ�M%&5EI

(c) "ST-¤¥ådìðClarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM

11, Bermuda1�Evådì#|}dzKBîîð|}ªò¼ö200½ö

Qö÷÷¹10Å1002-05AùI

(d) "ST-|}UVèéêë·ìðêíµMRST1îïð|}ñòó

ôÍ¼Ê28½º»õö÷26ÅI

(e) "ST-ST�nð��×Øo1�ðäB?@I"ST-�AaCD@

ðïÁ�è�1�ð×�Ë�SwCD@SCA�C�#|}CD@S

CC�I

(f) "#$#\]-^_`%_a-ö;×S"0M�T1�k×S"ð�I



– 125 –

oh� p�fu

1 s t  P r o o f  •  2 6 / 0 1 / 2 0 0 7  •  M a c a u  S u c c e s s  •  0 6 1 2 0 9 3 A p p 5 ( Y S L )

11. �ÁB$

KáSbS"C"#$ã�°²�ÒUÊËÌÍC-°²�gh-°¦¬²þ

±²-Ò±²¯ ß´.µ¶®·ÒK´¯µ¶®·¦"ST-vådì#|}d

zKBîî|}ªò¼ö200½öQö÷÷¹10Å1002-05Aù#UÊËÌÍCß&

n��[

(a) "ST-STVWÊXÍ�#YQ/

(b) "ST«Ò©ªª>¬.¶®°¬vm¬r-¬%/

(c) ®>?B�®-CD@%Î1�SÏ "#$]w©/

(d) µ¾¿CD@dÝLMRST-$b1ÏM��M<=�ÍIJ-&=

'()pA�#��%_-q@1�SÏ "#$]w¶/

(e) M<Bº»-$b#º»6n1�SÏ "#$]w³/

(f) "]w=�Í�{@-NLO-�Í�{/#

(g) "]w=[qn@-NLO-[qnI
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� ¡¢£¤¥tW-MRST¦

56789:0487;

6V��am�z

C�zNOPQMRST�="ST@¦§¨ ©ªª«¬©®¯°�±²³¦

K´©µ¶®·¸¹|}º»¼88½¾¿ÀÁ}ÂÃÄ7ÅÆÇÈÉ.UÊËÌÍ

C1kpËqÌÍ#èKáP4Q�r×MÚ)¨¦ð"STÑ#P4Q[

 ���D

=¨�[

(a) ÎÏ;�w#öw Joy Idea Investments Limited�=i'@¦|ði'p"

ST-þÃ�A]�STÁÂMRST�=c'@¦|ðc' ©ªª>

¬®-¶®°¨W-Mabci34�=ci34@�àWXgh%&

r<-)¨)�è¦1øëð=A@-<"ÄH8ÍC1qÄCÍCdÜ�

ÖkA/Ì¦1là1¦ci34LÏ-ab£t$#Þci34-a 1̀

i'[qÛ^Ci'PE�M-Ponte 16 – Desenvolvimento Predial, S.A.

�E×SJòð=Pier 16 – Property Development Limited@¦�=®>?@¦

��Ä�.U"-12.25%#r<UÊ_`1�c'�[qvcCi'P

E�M-Ponte 16 – Desenvolvimento Predial, S.A.��Ä�.U"#U

Ê_`1v^sð}t200,000,000u�=^s@¦1qÎÏci34³K"

#.-LM89/

* mn/Ì
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(b) 95"STcd¦ci34�t-ab£t$Þ3ý�.swUUV}

t 0.80uxi')E^Jgy�#�. "STU"öwUs»}

t0.01uz{á|}~-60,000,000UUV1k0¨�V^s/

(c) ÎÏc' ci34�t$x®>?ÕnÖVUÊ_`/#

(d) 95"ST%&-Jcd^_"ST|ÛEwð�#.)�Pci34

³K"#.-LM89#c'x®>?ÕnÖVUÊ_`�2&Ù�S

z;Ô<)5<--�.ð1k#ÖW#8¨Ewð�#.)�Pci3

4³K"#.-LM89#c'x®>?ÕnÖVUÊ_`�2&Ù�

Sz;Ô<)5<--�Sb�r×K�"ST-MJàÊ)kEF'

è¦I@

ecdC-

Z[\]+GHI

ST�n

EFG

|}1©ªª«¬-©®.°

vådì#|}dzKBîî[ ¤¥ådì[

|} Clarendon House

ªò¼ö200½ 2 Church Street

öQö÷÷¹ Hamilton HM 11

10Å1002-05Aù Bermuda
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1. �M5ÛÜÍC# Cß+,-%&"STUÊ+M5`%-�)��^_^EÛÜÍC#

+,IÔ`%^_Zûð"STUÊ1øû)*ÛÜÍCk^_�JUÊI

2. \]ÍCÔÕ-^_`%_aIÖ× ØK"Ú)*ÛÜÍC1Ýy ØKåæÞþ^_`%

_aßà)-â�ãä#8çI

3. ^_`%_aZ[=Ö�-95n)EF95Sb�0M¦)=S6gÖ�6�-95n)9

5Sb<"1ûåæb£"ST-|}UVèéêë·ìêíµMRST�îïð|}ñòó

ôÍ¼Ê28½º»õö÷26Å¦1øùúû ÍC)E%&üC�,Í[�ý¦âýÉ.µþ48

!µ"b£1'ðMII"STUÊãä#8ç^_`%_a$1%&)*ÛÜÍC# Cß+

,1¦àÍ[K1E^_`%_aY;,ðÄ; çI

4. `�"ST~JUVêë4Mg1Q%&��go+&)�)`?^_��UV+,1�0�

ðx-M5+,ü/ø`pè-J��~J4Mg�)�)`?^_¦ÛÜ%&ÍC1Q�M¦

"STUÊJ¥ß���UV�J·�ü'M5���UV+,Ì ÄÜUÊJK-UVM�

JI�ä.g)I�8>g1��ä.g)8>gY;,ðM<UV-~JUÊI

5. ÍCdÜY¦Cß.^"ST-STYQÐ66a}Ð-5\1Õ8ßOP4QÐ"STUÊk

U>+,'è_PI
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